
Zarządzenie nr 11/2021 
 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

z dnia 28 stycznia 2021 roku 
 

zmieniające zarządzenie nr 194/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  
w Kielcach z dnia 21 września 2020 r. w sprawie zasad pobierania opłat za świadczenie 

edukacyjne oraz trybu i warunków zwalniania z tych opłat w Uniwersytecie Jana 
Kochanowskiego w Kielcach 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2, art. 79 ust. 1-3 oraz art. 324 ust. 1 i 2 ustawy  

z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.),  
a także § 167 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
W zarządzeniu nr 194/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia  
21 września 2020 r. w sprawie zasad pobierania opłat za świadczenie edukacyjne oraz trybu  
i warunków zwalniania z tych opłat w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach, dokonuje  
się następujących zmian: 
 

1) w § 15 w ust. 3 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
„4) podlega zaopiniowaniu przez dziekana wydziału/filii, a następnie przez organ samorządu 
studenckiego.”, 
 

2) w § 15 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 
„5. W przypadku, gdy opłaty za studia finansowane są przez podmiot trzeci, student składając 
wniosek o odroczenie terminu uiszczenia opłaty za studia nie dołącza dokumentów 
potwierdzających wystąpienie okoliczności wskazanych w § 14 ust. 3 zarządzenia, tylko inny 
dokument potwierdzający zasady finansowania studiów przez podmiot trzeci.”, 

 
3) w § 19 ust. 1 po pkt 3 dodaje się pkt 4 o treści: 

„4) oczekiwanie na wydanie decyzji przez organ administracji publicznej w sprawie statusu 
pobytu studenta – cudzoziemca na terytorium RP.”, 

 
4) w § 19 po ust. 6 dodaje się ust. 7 o treści: 

„7. W przypadku, gdy opłaty za studia finansowane są przez podmiot trzeci, student składając 
wniosek o odroczenie terminu uiszczenia opłaty za studia nie dołącza dokumentów 
potwierdzających wystąpienie okoliczności wskazanych w § 19 ust. 1, tylko inny dokument 
potwierdzający zasady finansowania studiów przez podmiot trzeci.”. 

 
 
 



§ 2 
Dotychczasowy załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


